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CodeTwo w gronie najlepszych nowych spółek 

Firma CodeTwo zajęła trzecie miejsce w konkursie „Najlepsze Nowe Spółki”, 

zorganizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Komisja konkursu doceniła autorskie 

rozwiązania, grono klientów i wyniki finansowe jeleniogórskiej spółki programistycznej. 

Jelenia Góra, 14 grudnia 2011 r. – Firma softwarowa CodeTwo z Jeleniej Góry zajęła  

trzecie miejsce w zorganizowanym przez redakcję Dziennika Gazety Prawnej konkursie  

„Najlepsze Nowe Spółki”. Celem akcji było wyróżnienie przedsiębiorstw, które nie obawiają  

się spowolnienia gospodarczego i aktywnie rozwijają się na konkurencyjnym rynku.  

Konkurs odbył się pod patronatem PKO BP Banku Polskiego oraz Związku Przedsiębiorców  

i Pracodawców. 

– W CodeTwo zajmujemy się tworzeniem wyspecjalizowanych programów, które mimo 

swojej popularności wśród firm na całym świecie, nie należą do grona produktów masowych. 

Tym bardziej cieszy nas, że CodeTwo znalazło się w gronie najprężniej działających nowych 

polskich spółek. – powiedział Michał Bednarz, Managing Director CodeTwo. 

W rywalizacji mogły wziąć udział firmy, które działają nie dłużej niż pięć lat a ich zatrudnienie 

nie przekracza 50 pracowników. Komisja konkursu oceniała przede wszystkim kondycję 

finansową spółek, realizację założonego biznesplanu, pomysł na biznes oraz sposób 

zarządzania. – Musieliśmy przedstawić konkretne, udokumentowane sukcesy naszej 

działalności, łącznie z wynikami finansowymi, ofertą produktów, wykazem klientów  

i wyróżnieniami. – powiedział Jarek Bednarz, Technology & Development Director CodeTwo. 

Pierwsze miejsce w konkursie zajęła firma Mobitoki, twórca rozwiązania do tłumaczenia 

języka migowego online. Drugi laureat to spółka NaviExpert, specjalizująca się w usługach 

nawigacji GPS. – Trzecie miejsce CodeTwo w gronie najlepszych nowych spółek, według 

jednego z największych dzienników gospodarczych, to istotne biznesowe wyróżnienie. 

Dotychczas to głównie nasze aplikacje zdobywały nagrody w ogólnoświatowych portalach 

recenzujących oprogramowanie. – dodał Szymon Szczęśniak, Marketing Manager CodeTwo. 

W nagrodę, w ramach budżetów adekwatnego do zajętego miejsca, wszyscy laureaci 

konkursu mogą przeprowadzić kampanie reklamowe na łamach „Dziennika Gazety Prawnej”. 



Informacje o konkursie „Najlepsze Nowe Spółki” na blogu firmy CodeTwo 

Strona główna CodeTwo 

 

O firmie CodeTwo 

Firma CodeTwo powstała w 2006 roku w Jeleniej Górze. Od początku swojej działalności spółka zajmuje  

się tworzeniem oprogramowania wspierającego pracę na platformach Microsoft Outlook i Exchange Server.  

W ofercie CodeTwo dominują programy przeznaczone do administrowania przepływem poczty email (CodeTwo 

Exchange Rules Pro) oraz do pracy grupowej w Outlooku, czyli do współdzielenia np. kalendarzy, kontaktów  

czy dokumentów pomiędzy użytkownikami (CodeTwo Public Folders). Firma opracowuje też wiele rozwiązań, 

które udostępnia bezpłatnie w Internecie. 

Grupa klientów CodeTwo liczy obecnie blisko 10 tys. firm i milion użytkowników, głównie w Stanach 

Zjednoczonych, Kanadzie i Australii. Wśród organizacji korzystających z rozwiązań jeleniogórskiej spółki 

znajdują się m.in. takie koncerny jak Shell, Casio, Mitsubishi, China Mobile czy L'Oréal, a także urzędy  

i instytucje, w tym m.in. Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP, Urząd Miasta Stołecznego Warszawy oraz 

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości. 
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